1357 Esta palavra tem um "v" inicial riscado.

1358 Palavra corrigida.

1359 Palavra rasurada.

1360 Segue-se uma letra riscada.

1361 Seguem-se umas letras riscadas e, na margem esquerda, de outra mão, corrigo para: "*limide*".

1362 Na margem esquerda: "*non (?)*".

1363 Palavra corrigida.

1364 Esta palavra tem uma letra final riscada.

1365 Segue-se uma letra riscada.

1366 Palavra corrigida.

monis dati. Et si homines de Aljustrell cum hominibus de alia terra non comuniter eos firma nec pena sed currat per exquisam. Et homines qui voluerint pastare cum ganato in terminis de Aljustrell accipiant <de montadigo> de grege de ovibus IIII^{or} carneiros et busto de vacce unam vacam. Istum montadigo¹³⁶⁷ et omnes milites qui iuerint in fossatum vel gardiam omnes cabali qui se perdiderunt in algará vell in bello primo erectis eos sine quinta et postea detis nobis quintam directam. Et omnis homo de Aljustrell qui invenerit homines de aliis civitatibus in suis terminis taliando aut levando madeira de montibus accipiant eis totum quod invenerint sine calumpnia. De azari[a]s et de gardias quintam partem nobis date sine ulla offer<e>tione. Quicumque ganatum domesticum pignorare vel rapere fecerit pectet LX solidos ad¹³⁶⁸ palacium et duplet ganatum ad suum dominum. Testamus vero et preheniter firmamus ut quicumque pignoraverit mercatores vel viatores christianos judeos sive mauros nisi fuerint fideiussores vel debitores quicumque fecerit pectet LX solidos ad palacium et duplet ganatum ad suum dominum. Et insuper pectet C morabitanos pro capto quod fregit ordo habeat medietatem et concilium medietatem. Siquis ad villam venerit per vim cibos aut aliquas res accipere et ibi mortuus vel percussus fuerit non pectet pro eo aliquid nec suorum parentum homicide habeantur. Et si cum querimonia de ipso ad regem vel ad dominum terre venerit pectet C morabitanos medietatem Ordini medietatem concilio. Mandamus et concedimus vobis ut si aliquis fuerit latro et si tam per unum annum vel per duos furari vel rapere dimiserit si pro aliqua re repititus fuerit quam comisit salvet se tanquam latro et si latro est et latro fuit omnino pereat et sububeat pena latronis. Et si aliquis repetitur pro furto et non est latro nec fuit respondeat ad suos foros. Si aliquis homo rapuerit filliam alienam extra suam voluntatem donet eam ad suos parentes et pectet illis CCC morabitanos et setem ad palacium et in¹³⁶⁹ super. De portagio: foro de troxel de caballo de pannis de lana vel de lino I solidum; de troxell de lana I solidum; de troxell <de fustaes de trouxel> de pannos de colore V solidos; de carega de piscato I solidum; de carega de asino VI denarios; de carega de conilis de christianis V solidos; de carega de (fl. 273) saracenis I morabitanum; de cabalo quem vendiderint in azouge I solidum; de mulo I solidum; de asino VI denarios; de carneiro III meallas; de porquo II denarios; de furom II denarios; de caregua de pam et de vino III meallas; de caregua de pedone I denarium; de mauro quem vendiderint in mercato I solidum; de mauro qui se redimeret decimam; de mauro qui taliaverit cum suo domino decimam; de corio de vaca et de zebra II denarios; de corio de cervo et de gamo III meallas; de carega de cera V solidos; de carega d'azeite V solidos. Istum portagium de hominibus foras vile III^a pars de suo hospite et due partes de Ordine. Nos supranominati qui hanc cartam fieri precepimus meis sigillis pendentibus eam confirmavimus et roboravimus addentes quod quicumque ilam irrumpere voluerit sit maledictus et excumnicatus. Amen. Facta carta XVI^o kalendas Januarii sub Era M CC LX¹³⁷⁰.